
Geconsolideerd tussentijds financieel verslag per 23-09-2021

Naam Memarco Holding B.V. en Memarco B.V.

curator mr. J.A.Th. van den Berg

Rechter-Commissaris mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer F 19/213 en F 19/212

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                     

- bank 297,09€               

- postbank -€                     

297,09€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken 415.000,00€        

   Af: courtage makelaar 5.445,00-€            945,00-€                                   

   Af: kosten notaris 356,95-€               61,95-€                                     

409.198,05€       

* Bodemzaken

   - inventaris -€                     -€                                         

   Af: rechten van derden -€                     

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                     

-€                   

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                     

   - voorraden -€                     

   - immateriele activa -€                     

   Af: directe kosten -€                     -€                                         

   Af: rechten van derden -€                     

-€                   

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                     

* Restituties UWV en fiscus -€                     

* Pré-faillissement 3.950,00€            

* Af: rechten van derden -€                     

* Af: inningskosten -€                     -€                                         

3.950,00€          

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten 625,41-€            

 - boedelbijdragen -€                     

 - Bijdrage proceskosten -€                     

 - Belastingdienst -€                     

 - Afkoop verzekeringen -€                     

-€                  

412.819,73€      1.006,95-€                                

WVL 23-9-2021 Financieel, 23-9-2021



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten bewindvoerder -€                  -€                                         

Salaris en verschotten curator 59.940,74-€       10.402,94-€                              

2. Publicatiekosten -€                  -€                                         

3. Div. kosten 504,35-€            87,53-€                                     

4. Griffierechten 297,00-€            -€                                         

60.742,09-€       10.490,47-€                              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 412.819,73€                            

Totaal B (incl. BTW) 60.742,09-€                              

Saldo boedelrekening

 352.077,64€                            

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                  -€                                         

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 1.725,43-€         

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 8.845,19-€         

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                  -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                  -€                                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren -€                  -€                                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 657,00-€            -€                                         

11.227,62-€       -€                                         

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.006,95-€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 10.490,47-€                              

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                         

11.497,42-€                              

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                                         

Terug te ontvangen omzetbelasting 11.497,42-€                              

WVL 23-9-2021 Financieel, 23-9-2021



F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 352.077,64€      

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 11.497,42€       

363.575,06€                            

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

Salaris curator -€                  

UWV 1.725,43-€         

Af te dragen BTW (E) -€                  

UWV 8.845,19-€         

2. Concurrent

 D2a -€                  

D2b -€                  

Publicatiekosten -€                  

Griffierechten 657,00-€            

11.227,62-€                              

Voor verdeling beschikbaar actief: 352.347,44€                            

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 60.742,09-€          

D. Nog te betalen boedelschulden 11.227,62-€          

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

71.969,71-€       

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 352.347,44€      

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 20,43%

WVL 23-9-2021 Financieel, 23-9-2021



I. Berekening deficit

1. Preferenten:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                  

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

Prae faillissement  

 - omzetbelasting -€                     

 - loonbelasting 397.156,15€        

 - motorrijtuigenbelasting 624,00€               

 - vennootschapsbelasting 167.400,00€         

 - artikel 43 invorderingswet 394.202,10€        

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB -€                     

nb: volgt nog onderzoek naar dubbeltellingen 959.382,25€      

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 6.567,87€         

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 35.722,76€       

d. De heer W.A. Schrijvershof 103.307,16€      

e. Mevrouw G.H. Brand-de Waal 18.617,01€       

f. Mevrouw M.G.H. Froklage 7.000,00€         

g. mevrouw M.J. Meijers 5.600,00€         

h, vordering SVHW 344,03€               

omslag zoals berekend onder h 70,27-€                 

273,76€            

1.136.470,81€                         

784.123,37-€                            

2. Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 151.267,09€                            

3. Betwiste concrurrente crediteuren 8.091.750,00€                         

Deficit 9.027.140,46-€                         

WVL 23-9-2021 Financieel, 23-9-2021


